

4' Bestyrelsesmøde
afholdtes Fredag d. 17' Marts. 1916. Kl. 8'14 i "Løse" i "Ny Havn-
borg" med følgende Dagsorden:

1. Markedens Aars Beretning.
2. Vand anløbet.
3. Kventrælle.

Alle var mødt, og endvidere mødte Postbud Schmidt,
i Aledning af Dagsordens 9 1.

Formanden bad velkommen, hvorefter Forhandlingspro-
tokollen oplæstes, der og godkendtes.

Prøkt. 1. Formanden gav derefter Ordet til Th. Schmidt,
der skrog udtalte at han aldeles ikke kunne gaa med
til at underskrive de af Bestyrelsen for Markedens
udarbejdede Bestemmelse, idet han henviser til at disse
var stillet saa skarpt op at man nærmest fik det
Indtryk at Markedens var Foreningens og ikke hans
private Reindom.

Formanden saavel som flere af de øvrige Bestyrelsesmedl.
udtalte deres Forbehold over Schmidt firdrøende
Afsay paa at underskrive Bestemmelserne, da disse
var udarbejdet paa Grundlag af en tidligere Konferen-
se derangaaende, mellem ham og Bestyrelsen.

Da Th. Schmidt ikke fremkom med noget andet For-
slag blev Diskussionen hævet med at Schmidt saavel som
Bestyrelsen toer i det vilde tage stilling til sagen ^{derfor} og lade

tilflyede Meddelelse, hvorefter Schmidt forlod Mødet.
 Herefter blev der indenfor Styrelsen ^{for} ~~for~~ ^{for} Diskussion om
 denne Sag og da alle efter det foregående ^{for} det Indtryk,
 at Schmidt ingen faste Betænkninger ønskede, endes
 man var ikke at beskæftige sig nærmere med denne
 Sag, men endte den foregående Generalforsamling lige
 stilning dertil.

Prøkt 3. Fra Vejlednings Udvalget bekræfter Linnemann et
 Bilag 4B. ^{Bilag 4B.} ~~Filbillet~~ fra Landmødet, fra amt: Læs og Landmødet Halv-
 søen, Dybbølsvej 15, Telf. Vesten 5031 g., der vilde indføre skul-
 get for en samlet Læs 1821,05. Læsen dette blev set vedtaget
 at Læs Halvorsens Filbillet skulde modtages, forvidt
 han vilde underskrive en sædvanlig Overenskomst:
 — Undersignede J. Halvorsen forpligter sig herved til
 at indføre Landmødet paa Linnemanns Foreningens "Lands
 Havnsted" Jorder, med nødvendige Aflapsningsbænk og Ryd-
 udfor hver anden Parcel og ivoorigt i Henhold til Filbillet
 af 6. Marts 1916. Alt Materiale skal være nyt Linnemanns
 og Filbillet samt nummeret, alt til en samlet Pris ifølge
 Filbillet af d. 9/2 d. 1. K. 1821,05.

Det besluttes at rasprent der maatte blive flere eller
 færre Rør end opgivet i nævnte Filbillet vil Linnemann
 & Co. at registrere efter de i Filbillet angivne Priser
 Arbejdet skal være færdig til Præg d. 15. April 1916.

Præstationen erlægges i 4 Løng.

- 1. Løng; men Arbejdet afleveres færdig til Præg K. 650,00
 - 2. " " d. 4. Juli 1916 " 600,00
 - 3. " " d. 1. November 1916 Restbeløbet.
- Vedby d. 1916.

Det blev derefter besluttet at Vejlednings Udvalget ^{underskrift} tillige med Hasserens
 og Formandens skulde mødes med ovennævnte Halvorsen
 Mandag d. 26. d. Kl. 9 1/2 Tim. i Løng "Teletra" Løngvej,
 for paa Foreningens Vegne at underskrive den Overenskom-
 sten og derefter paa Linnemanns Løng endelig bestemme
 om hvor og hvorledes Rørene skal lægges.
 Formanden skulde dog forinden konferere med Halvorsen

16.
Punkt 3. Formanden oplyser at han p. F. V. har ansøgt
Københ. Lei- og Høvedsvesen om Tilladelse til over Gaden
ved Vigerslev Forveji at lade opføre en midlertidig
Plankbro (Overkørsel) og at Foreningen nu har
færdt den ønskede Tilladelse. Bilag 1.

Lofis Petersen. Formændet vil en saadan Bro vil koste
ca 60 Kr. herfor kommer saa Arbejdslønnen.

Formanden oplyser at Formændet har faaet betydelig Adhuc
fra Entreprenør Harald Nielsen, Jagtvej 119. (Prægt Formænd)

Det besluttes til Formanden at forføre nævnte Sked og
eventuelt bestille det nødvendige.

Lofis Petersen vil derefter skaffe Brøen opført for ca 12 Kr.
ligeledes har han et Tilbud fra en Formænd, der vil opføre
de samtlige Pale (1100) samt Brændjern for en samlet
Sum af 110 Kr. (9 Kr. pr. Pale.)

Formanden henviser til at vi foreløbig ikke kan faa mere
Brændjern og da der i det Parti ikke er tilbragt Betalt
til alle Vejene vil han foreslaa at lade nævnte Formænd
indføre Arbejdet og lade Højnet opstille foreløbig saa
langt som Brændjernet kan naa, inaad at der
betales 9 Kr. for hver meter med Brændjern Vedtaget.

Lofis Petersen mente nok Formændet vilde gaa med
her til.

A. Jensen. især det sig at vi ^{ikke} kan opdrive mere Brænd-
jern naar vi jo senere tage Bestemmelse om der skal
berøpkes Højstræde til Rester.

Formændet de vedtagne 1100 50 cm. Pale anmodes Formænd,
der om at bestille nogle 1' 35" m. Pale.

Formanden henleder Opmærksomheden paa at der skal
anskaffes 11 store Tønder, 1 til hver opslaaende Hane.

A. Jensen. Disse kan muligvis faa i Lødens Plads.

Fra de indvige Bestyrelsesmedlemmer blev endvidere
henviset til, Pladsen paa Rughovenei, inaadste
København, Bødkeren Nansensgade 61 m. f. Det beslut-
tes til hver især at forhøre om Priserne og derefter
tilsende Formanden Resultatet.

Kasserer har modtaget det af et Medlem, Hr
Hansen, skænkede Sked til Behødvigelse for
Foreningens Meddelelser. Skædet skal jo paa en Pale
opstilles paa en af Vejene, paa det mest centrale
Sted.

A. Jensen. Naar der bliver afskaffet en Tol, skal jeg oprette det.

Samme foreslår derefter at der gives Vejene Navne, haves købt sig sydsvjallandske Bygmaale.

Den øvrige Bestyrelse kunde stutte sig bestilt, men da man ~~ikke~~ kunde komme endes om noget bestemt Navneforslag blev det vedtaget at overtaarne det næmme, og eventuelt fremlægge det paa den kommende Generalforsamling.

Forsamlingen. Forelæser at der ved H. af Løndes Allé og Langgade, paa et dervedende Skæbt anbringes et vejløende Skilt rødtlydende "Fil "Løndes Havnsted".
A. Jensen lovede at forsøge og indhente vedkommende Grundeisere Villadelse til Anbringelse af Skiltet.
 Det foreslås naar Halvorsen har overtaget Anlæggelsen af Vandlozet at meddele d. Hs. Eriksson, Langgade og Gerlands Oesterlægsgade, at Foreningen ikke har modtaget det Tilbud. Dette vedtages.

Sofus Petersen. Har købt til Foreningen det paa forrige Møde omhandlede Nødkøbsbrød for en Pris af ca 35 Kr., da han for at sikre sig det, da der var flere Likhovene, maatte afslutte Handelen forinden han kunde indhente Bestyrelsens Pension. Huset vil først i April blive transportet til Grundeisere, hermed var forbindelsen en Udgift ca 4 1/2 Kr.

Forsamlingen, beslutte at han sikker i Overensstemmelse med den øvrige Bestyrelse naar han siger Petersen Tak fordi han havde handlet hurtigt og derved sikret os Huset for en rimelig Pris.

Sofus Petersen bemærkede at Guldbrædderne mangler i murede Hus, da disse nu staar paa et Cementunderlag, som ikke kan flyttes med. Ligeledes mangler Tønderne, men disse skal han forsøge at købe i en Villaby, hvor de formentlig har en Del af det gamle System (Tæ) der staar i benyttet.

Rasmusen foreslår at der indkøbes en allierede Gaard. Det vedtages at afvente Petersens Forsøg paa købe Havnsteden.
Forsamlingen gik her endnu ikke henvedt mig til Gaard, og Christianen ang. Villadelse til at opstille Huset paa et Stykke af hans Jord, da jeg har modtaget en Skrivelse, hvoraf det fremgaar at Christianen

rikket ikke er os venlig stemt, og jeg vil derfor gerne først have Bestyrelsen Samtykke til, hvis man vil give denne Villadsen at forespørge ham om en da man lige et mindre Stykke Jord til dette Brug. For dette Samtykke blev givet Formanden, der da vil henvende sig til Christensen.

Formanden henviser nærmere til den omhandlede Skrivelse han har modtaget fra Løjtnant Wenzel og er raalydende

Sil Bestyrelsen for Grundeierforeningen „Søndre Glauvsted“ for at skabe forbindelse mellem Søndre Allé's Fortsættelse og „Søndre Glauvsted's“ Areal gik Hr. Grundeier Christensen ind paa at føre en Li over det mellem de projekterede Grænser beliggende Areal.

Han meddelte mig nu, at Grundeierne ikke blev fordes paa denne Li, men ogsaa gaa udenfor, saa at der allerede er dannet flere Gos, hvilket jo generer ham i Driften af Jorden.

Jeg heder dem derfor om at pålægge d. Hr. Grundeier, at de ikke fordes udenfor Liden, og jeg henstiller til Dem, at de paa begge Sider af Liden anbringer et foreløbigt Hegn, saa at det kan ses, hvor man man fordes. Selvfølgelig maas der saa være en Løse eller lignende et Sted, saa Hr. Christensen kan komme over Liden.

Ordbidigt
F. Wenzel.

Det vedtages at man den kommende Generalforsamlinges skulde give Medlemmene opmærksomhed paa Skrivelsens Indhold og opfordre dem til kun at fordes paa de afstikne Stie.

Sil Læs fremkom Forslag om at Foreningen købte en Grund, da det jo altid kunde have sine Besygelig, heder at have et Stykke Jord at kunne disponere over, og skal vi Leje et Stykke, kan vi jo ligesaa godt lade det vi skal give i Leje, gaa af paa en Købsvilk.

Det vedtages at foretage Generalforsamlingen dette sam Forslag fra Bestyrelsen Individuelt vedtages at Horsens Nordfor: Hovedstadens Skrivelse og Formanden skulde undersøge Dokimenter o. l. samt Avis til Hævelse af Betøb i Sparerkassen.

[Signature]

Mødel stils Medes Kl: 12 1/4 Nat.